
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 03.10.2022г. № 533  

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Усть-Илимска от 
18.02.2015г. № 109 

В целях организации исполнения административного наказания в виде обязательных 

работ, в соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, принимая во внимание обращение главного врача ОГБУЗ «Усть-

Илимская городская детская поликлиника» Блажнова А.Ю. (письмо от 22.09.2022г. № 1739), 

руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть- 

Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 18.02.2015г.       

№ 109 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, 

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обя-

зательные работы на территории города Усть-Илимска» следующее изменение: 

приложение изложить в редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города      А.И. Щекина 

 

 

 

 



 2 
Приложение  

к постановлению Администрации города 

Усть-Илимска от 18.02.2015г. № 109,  

в редакции постановления Администрации 

города Усть-Илимска от 03.10.2022г. № 533 
 

Виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица,  

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,  

отбывают обязательные работы на территории города Усть-Илимска 

 

№ 

п/п 
Вид обязательных работ 

Наименование объекта (наимено-

вание, реквизиты организации, ин-

дивидуального предпринимателя) 

Адрес местоположения 

объекта 

1 2 3 4 

1. Работы по уборке, благо-

устройству территории 

Отдел военного комиссариата Ир-

кутской области по городу Усть-

Илимску и Усть-Илимскому райо-

ну (ИНН 3808015973, ОГРН 

1033801051976) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Декабри-

стов д. 8 

2. Работы по уборке, благо-

устройству территории 

МО МВД России «Усть-

Илимский» (ИНН 3817012190, 

ОГРН 1033802003157) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Декабри-

стов д. 2 

3. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

погрузочно-разгрузочные 

работы 

МБУ ДО «ДШИ № 1» (ИНН 

3817019491, ОГРН 

1023802004270) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Чайков-

ского д. 1а 

4. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

ремонтные работы 

МБУК «Краеведческий музей» 

(ИНН 3817028827, ОГРН 

1063817006318) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Карла 

Маркса д. 67 

5. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

ремонтные работы 

ПОУ «УИ АШ ДОСААФ России» 

(ИНН 3817001173, ОГРН 

1033802012353) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Декабри-

стов д. 6 

6. Работы по уборке, благо-

устройству территории 

МАОУ «СОШ № 5» (ИНН 

3817000395, ОГРН 

1023802005105) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Булгако-

ва д. 7 

7. Работы по уборке, благо-

устройству территории 

МУП «Усть-Илимская типогра-

фия» (ИНН 3817021437, ОГРН 

1023802003015) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Юбилей-

ная д. 8 

8. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

ремонтные работы 

МАУ «Лагерь отдыха и оздоров-

ления «Лосенок» (ИНН 

3817040133, ОГРН 

1123817000053) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, Братское 

шоссе д. 39р 

9. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

ремонтные работы, по-

грузочно-разгрузочные 

работы 

ОГБУСО «Центр социальной по-

мощи семье и детям г. Усть-

Илимска и Усть-Илимского райо-

на» (ИНН 3817025456, ОГРН 

1043802003827) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Дружбы 

народов д. 56 

10. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

погрузочно-разгрузочные 

работы 

МАОУ «Городская гимназия № 1» 

(ИНН 3817000356, ОГРН 

1033802003179) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Найму-

шина д. 9 

11. Работы по уборке, благо-

устройству территории 

МБУ «СШ «Лесохимик» (ИНН 

3817020056, ОГРН 

1023802003433) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Моло-

дежная д. 24 



 3 

12. Сортировка макулатуры Индивидуальный предпринима-

тель Мазунина Любовь Ивановна 

(ИНН 381707121434, ОГРНИП 

310381704800019) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Мечтате-

лей д.35, кв. 76 

13. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

мест общего пользования 

жилых домов 

ООО «Видсервис-2» (ИНН 

3817023120, ОГРН 

1023802002498) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Крупской 

д. 3 

14. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

мест общего пользования 

жилых домов 

ООО «Видсервис-1» (ИНН 

3817042885, ОГРН 

1133817000954) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Крупской 

д. 3 

15. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

погрузочно-разгрузочные 

работы, ремонтные рабо-

ты 

АО «Агрофирма «Ангара» (ИНН 

3817011245, ОГРН 

1023802004918) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, промпло-

щадка ЛПК, площадка АО 

«Агрофирма «Ангара» 

16. Работы по уборке, благо-

устройству территории 

МБДОУ № 12 «Брусничка» (ИНН 

3817021684, ОГРН 

1023802006579) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Дружбы 

Народов д. 6 

17. Работы по уборке, благо-

устройству территории 

ООО «ИЭР» (ИНН 3817030791, 

ОГРН 1073817000806) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, промпло-

щадка ЛПК 

18. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

подсобные работы, по-

грузочно-разгрузочные 

работы 

Индивидуальный предпринима-

тель Рысич Андрей Владимирович 

(ИНН 381701196634, ОГРНИП 

308381706600068) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, ул. Парти-

занская, д. 10А 

19. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

ремонтные, малярные ра-

боты 

МБОУ «СОШ № 8 имени Бусыги-

на М.И.» (ИНН 3817001198, ОГРН 

1033802003091) 

Иркутская область, г. Усть-

Илимск, ул. Георгия Ди-

митрова, д. 10 

20. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

ремонтные работы 

ООО «ДАРинвест» (ИНН 

3817031474, ОГРН 

1073817001466) 

Иркутская область, г. Усть-

Илимск, ул. Полевая, 6 

21. Работы по уборке, благо-

устройству территории  

ОГБУЗ «Усть-Илимская городская 

больница» (ИНН 3817018040, 

ОГРН 1033802002596) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск, проезд Вра-

чебный, 1 

22. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

подсобные работы 

Филиал ПАО «Иркутскэнерго» 

Усть-Илимская ТЭЦ (ИНН 

3800000220, ОГРН 

1023801003313) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск 

23. Работы по уборке, благо-

устройству территории  

Общество с ограниченной ответ-

ственностью «Реал-Авто»  

(ИНН 3817035140, ОГРН 

1093817000420) 

Иркутская область, г. Усть-

Илимск, ул. Усть-

Илимское шоссе, 1 б 

 

24. Работы по уборке, благо-

устройству территории, 

ремонтные работы 

Частное образовательное учре-

ждение дополнительного профес-

сионального образования «Авто-

мобильная школа Дорофеева» 

(ИНН 3817019452, ОГРН 

1033802002750) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск,  

пр. Мира, 34-17 

 

25. Работы по уборке, благо- Общество с ограниченной ответ- Иркутская область, город 



 4 

устройству территории ственностью «Уютный Дом» 

(ИНН 3817048679, ОГРН 

1173850042926) 

Усть-Илимск,  

ул. Карла Маркса,3-52 

 

26. Работы по уборке терри-

тории, погрузочно-

разгрузочные работы 

Индивидуальный предпринима-

тель Блинников Алексей Николае-

вич (ИНН 575301811881, ОГРНИП 

310381703600042) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск,  

пр. Дружбы Народов, 26-32 

 

 27. Работы по уборке и бла-

гоустройству территории 

города, погрузочно-

разгрузочные работы, 

ремонтные работы, ма-

лярные работы, подсоб-

ные работы  

Муниципальное казенное учре-

ждение «Специализированная 

служба по отдельным видам 

услуг» (ИНН 3817049760, ОГРН 

1183850039647) 

 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск,  

ул. Героев Труда, 38 

 

28. Работы по уборке, благо-

устройству территории 

Индивидуальный предпринима-

тель Карнаухов Алексей Анатоль-

евич (ИНН 381707988001,  

ОГРНИП 305381709100207) 

Иркутская область, город 

Усть-Илимск,  

ул. Наймушина, 22-156 

 

29. Работы по уборке, благо-

устройству территории 

Областное государственное бюд-

жетное учреждение здравоохране-

ния «Усть-Илимская городская 

детская поликлиника» (ОГБУЗ 

«Усть-Илимская городская детская 

поликлиника») (ИНН 3817037885, 

ОГРН 1103817001507) 

666683, Иркутская область, 

город Усть-Илимск, ул. 

Карла Маркса, д. 22, н.п. 1 

 

 

 

И.о. управляющего делами                    Л.П. Черепанова 

 


